

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 127/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 128		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	13376	ÁGUA SANITÁRIA (COM 2% A 2,5% DE CLORO ATIVO), FRASCO COM 2 LITROS	FR	2.500	6,63	16.575,00
					Última Compra:	8/2024 - 3,4400	
2	MATERIAL	26780	ÁLCOOL EM GEL ANTISSEPTICO, ETANOL 70% , 5 LITROS, GL DERMATOLOGICAMENTE TESTADO , ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA.		200	52,48	10.496,00
					Última Compra:	9/2020 - 25,0000	
3	MATERIAL	12511	ÁLCOOL ETÍLICO 46,2%, FRASCO 1 LITRO	FR	1.500	8,00	12.000,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
4	MATERIAL	6970	ÁLCOOL ETÍLICO 70% FRASCO 1LT	FR	1.000	8,9725	8.972,50
					Última Compra:	10/2023 - 5,1000	
5	MATERIAL	33640	ÁLCOOL GEL 70% - ÁLCOOL GEL 70% FRASCO 500 GRAMAS	UN	15.000	6,7325	100.987,50
					Última Compra:	- - 0,0000	
6	MATERIAL	5252	AMACIANTE LÍQUIDO DE ROUPA, FRASCO COM 5 LITROS	FR	200	19,13	3.826,00
					Última Compra:	7/2019 - 21,0000	
7	MATERIAL	3081	AVENTAL DE SILICONE HIGIÊNICO , TRANSPARENTE , TIPO JACUQUEIRO	UN	50	15,4425	772,13
					Última Compra:	7/2019 - 29,0000	
8	MATERIAL	13196	AVENTAL PVC IMPERMEÁVEL COM FORRO INTERNO EM TECIDO DE POLIÉSTER , COM AMARRAS DE REGULAGEM NAS COSTAS E NO PESCOÇO, COR BRANCA		100	15,9125	1.591,25
					Última Compra:	- - 0,0000	
9	MATERIAL	13197	AVENTAL TÉRMICO IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO COM ISOLANTES TÉRMICOS ESPECIAL , DESENVOLVIDO EXCLUSIVAMENTE PARA USO EM COZINHAS INDUSTRIAIS, COM EXCLUSIVO TRATAMENTO IMPERMEÁVEL; PROPORCIONAM ELEVADO CONFORTO E EFICIENTE PROTEÇÃO CONTRA O CALO		100	45,9175	4.591,75
					Última Compra:	- - 0,0000	
10	MATERIAL	68	BALDE EM PLÁSTICO, 10 LITROS, COM ALÇA	UN	50	12,575	628,75
					Última Compra:	- - 0,0000	
11	MATERIAL	67	BALDE EM PLÁSTICO, 20 LITROS, COM ALÇA, GRADUADO	UN	100	20,635	2.063,50
					Última Compra:	- - 0,0000	
12	MATERIAL	10555	BALDE EM PLÁSTICO , TIPO PEDREIRO 12 LITROS , COR PRETA	UN	100	14,16	1.416,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
13	MATERIAL	28589	BALDE TIPO MOP	UN	20	133,7566	2.675,13
					Última Compra:	- - 0,0000	
14	MATERIAL	28590	CARRINHO FUNCIONAL PARA LIMPEZA	UN	10	512,6133	5.126,13
					Última Compra:	- - 0,0000	
15	MATERIAL	66	CERA LIQUIDA, INCOLOR, AUTO BRILHO , LATA COM 850 MILILITROS		300	9,8525	2.955,75
					Última Compra:	- - 0,0000	
16	MATERIAL	13355	CESTO PARA LIXO 10 LITROS, EM PLÁSTICO C/ TAMPA	UN	50	12,175	608,75
					Última Compra:	- - 0,0000	
17	MATERIAL	13356	CESTO PARA LIXO 30 LITROS, EM PLÁSTICO C/ TAMPA	UN	50	32,038	1.601,88

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

Página: 2

Exercício: 2025

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 127/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 128

- Vigência: 12 MESES

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	- - 0,0000	
18	MATERIAL	13357	CESTO PARA LIXO 60 LITROS, EM PLÁSTICO C/ TAMPA	UN	50	51,7575	2.587,88
					Última Compra:	- - 0,0000	
19	MATERIAL	9026	CLORO COM TEOR ATIVO MÍNIMO DE 5%, FRASCO COM 2 L LITROS		1.000	9,2875	9.287,50
					Última Compra:	- - 0,0000	
20	MATERIAL	27014	CLORO PARA PISCINA GRANULADO, BALDE COM 20KG	UN	10	573,6433	5.736,43
					Última Compra:	- - 0,0000	
21	MATERIAL	13607	COLETOR (LIXEIRA) TUBULAR DUPLO PARA COPOS UN DESCARTÁVEIS DE ÁGUA/CAFÉ EM PVC , COM BASE RETANGULAR		20	41,6866	833,73
					Última Compra:	- - 0,0000	
22	MATERIAL	13343	CONDICIONADOR INFANTIL DERMATOLOGICAMENTE UN TESTADO 200 ML		600	12,675	7.605,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
23	MATERIAL	11174	CREME DENTAL COM FLÚOR, TUBO DE 90 G	UN	2.000	3,1175	6.235,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
24	MATERIAL	13456	CREME DENTAL INFANTIL SEM FLÚOR	UN	2.000	4,975	9.950,00
					Última Compra:	3/2020 - 10,3700	
25	MATERIAL	267	DESENTUPIDOR DE BORRACHA , PARA PIA , COM CABO UN PLÁSTICO		20	3,9875	79,75
					Última Compra:	- - 0,0000	
26	MATERIAL	269	DESENTUPIDOR DE BORRACHA , PARA SANITÁRIO , COM UN CABO EM MADEIRA		20	7,07	141,30
					Última Compra:	- - 0,0000	
27	MATERIAL	27015	DESINFETANTE PARA LIMPEZA EM GERAL GERMICIDA EFR BACTERICIDA , EMBALAGEM 2 LITROS . FRAGRÂNCIA EUCALIPTO . COMPOSIÇÃO: N - ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO E CLORETO DE DIDECIL DIMETIL AMÔNIO		3.000	5,26	15.780,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
28	MATERIAL	28591	DESINFETANTE PINHO 500 ML	UN	3.000	3,078	9.232,50
					Última Compra:	- - 0,0000	
29	MATERIAL	22995	DESODORIZADOR AEROSOL LAVANDA 360ML . PRODUTO FR QUE NÃO CONTENHA CFC, OU SEJA, INOFENSIVO PARA A CAMADA DE OZÔNIO E DE EMBALAGENS RECICLÁVEIS.		300	15,615	4.684,50
					Última Compra:	- - 0,0000	
30	MATERIAL	11204	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LAVA LOUÇA 500 ML FR ANTIBACTERIANO . BIODEGRADAVEL . COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS , SEQUESTRANTE, CONSERVANTES , ESPESSANTE , CORANTE , FRAGÂNCIA, TRICLOSAN E ÁGUA. TESTADO DERMATOLOGICAMENTE		4.000	2,5975	10.390,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
31	MATERIAL	12281	DETERGENTE REMOVEDOR DE CERAS E SUJIDADES 5FR LITROS . COMPOSIÇÃO: DISPERSANTE , SOLVENTE, GLICÓLICO , TENSOATIVO , ALCALINIZANTE, CONSERVANTE , CORANTE E VEICULO . TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEIS . APRESENTAR JUNTAMENTE COM A PROPOSTA A FICHA TECNICA E NOTIFICAÇÃO		20	15,9966	319,93
					Última Compra:	- - 0,0000	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

Página: 3

Exercício: 2025

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 127/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 128

- Vigência: 12 MESES

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
32	MATERIAL	13382	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 2D 3 DOBRAS , EM UN PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA		200	28,20	5.640,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
33	MATERIAL	28592	ESCOVA ODONTOLÓGICA ADULTO , CABO OPACO, UN CERDAS MACIAS, EMBALADAS EM ESTOJO		3.000	3,048	9.142,50
					Última Compra:	- - 0,0000	
34	MATERIAL	111	ESCOVA ODONTOLÓGICA INFANTIL PARA CRIANÇAS DE UN ATÉ 6 ANOS		2.000	3,098	6.195,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
35	MATERIAL	28593	ESCOVA ODONTOLÓGICA KIDS , CABO OPACO , CERDAS UN MACIAS, EMBALADAS EM ESTOJO		3.000	3,1675	9.502,50
					Última Compra:	- - 0,0000	
36	MATERIAL	18	ESCOVA PARA LAVAGEM DE ROUPAS, BASE EM MADEIRA, UN COM CERDAS EM NYLON AMARELO MACIO, APROXIMADAMENTE 15 X 5 CM		50	3,2875	164,38
					Última Compra:	- - 0,0000	
37	MATERIAL	17	ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA E BICO	UN	350	6,29	2.201,50
					Última Compra:	- - 0,0000	
38	MATERIAL	11201	ESPONJA ANTIADERENTE , DUPLA FACE E SANITÁRIA. UN COMPOSIÇÃO: MANTA NÃO TECIDO , DE FIBRAS SINTÉTICAS , UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA, IMPREGNADA COM MATERIAL ABRASIVO E ADERIDA A ESPUMA DE POLIURETANO. MEDIDAS 110 X 75 X 20 MM		2.000	1,6875	3.375,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
39	MATERIAL	723	ESPONJA PARA LIMPEZA EM AÇO , PACOTE COM 8 PCT UNIDADES, 60 GR		800	2,5975	2.078,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
40	MATERIAL	112	FIO DENTAL EM ESTOJO PLÁSTICO, 25 M	UN	1.500	5,68	8.520,00
					Última Compra:	10/2023 - 1,3000	
41	MATERIAL	27016	FLANELA 100% ALGODÃO 38 X 28 , EMBALAGEM COM 5 PCT UNIDADES..		500	11,905	5.952,50
					Última Compra:	- - 0,0000	
42	MATERIAL	18348	HASTE FLEXÍVEL, CAIXA COM 75 UNIDADES	CX	100	3,5625	356,25
					Última Compra:	7/2019 - 2,3000	
43	MATERIAL	33639	HIPOCLORITO DE SÓDIO OU SANITIZANTE DE FRUTAS EFR VERDURAS		1.000	18,5375	18.537,50
					Última Compra:	- - 0,0000	
44	MATERIAL	12517	LIMPA ALUMINIO COM FRASCO DE 500 ML	UN	1.000	3,6725	3.672,50
					Última Compra:	7/2019 - 3,0000	
45	MATERIAL	20175	LIMPA PEDRAS CONCENTRADO, EMBALAGEM DE 5 LITROSUN PARA REMOÇÃO DE LIMO , LODO , FERRUGENS E INCRUSTAÇÕES; COMPOSTO DE TENSOATIVO ANIÔNICO MISTURA ÁCIDA , CONSERVANTE; PIGMENTO E VEÍCULO AQUOSO . EMBALAGEM CERTIFICADA PELO INMETRO E COM DADOS DE IDENTIFICA		50	29,8025	1.490,13
					Última Compra:	- - 0,0000	
46	MATERIAL	8863	LIMPA VIDROS, LÍQUIDO, EM FRASCO PLÁSTICO COM 500FR MILILITROS		300	6,1025	1.830,75
					Última Compra:	- - 0,0000	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

Página: 4

Exercício: 2025

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 127/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 128

- Vigência: 12 MESES

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
47	MATERIAL	20176	LIMPADOR DE PISO CONCENTRADO , LÍQUIDO TIRAUN MANCHAS, EMBALAGEM DE 5 LITROS. LIMPA CERÂMICAS, REJUNTES E AZULEJOS, COM ALTO PODER TENSOATIVO, SUPER CONCENTRADO E BAIXA TOXIDADE , AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA , EMBALAGEM CERTIFICADA PELO INMETRO E COM DAD		500	30,6625	15.331,25
					Última Compra: - - 0,0000		
48	MATERIAL	11205	LIMPADOR MULTIUSO 500ML ANTIBACTERIANO. FR COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO , COADJUVANTE, ALCALINIZANTE , SOLVENTES , CONSERVANTES, SEQUESTRANTE, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGANCIA E AGUA . COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO		3.000	3,7725	11.317,50
					Última Compra: - - 0,0000		
49	MATERIAL	13214	LIXEIRA COM TAMPA E COM PEDAL , COR BRANCA, UN CAPACIDADE 32 LITROS		50	91,5125	4.575,63
					Última Compra: - - 0,0000		
50	MATERIAL	272	LIXEIRA COM TAMPA E COM PEDAL , COR BRANCA, UN CAPACIDADE 64 LITROS		50	140,7575	7.037,88
					Última Compra: - - 0,0000		
51	MATERIAL	13377	LIXEIRA FECHADA SEM TAMPA, CAPACIDADE 20 L.	UN	50	20,4125	1.020,63
					Última Compra: - - 0,0000		
52	MATERIAL	11208	LUSTRA MÓVEIS (200 ML)	FR	100	4,7725	477,25
					Última Compra: - - 0,0000		
53	MATERIAL	16366	LUVA EM BORRACHA PARA LIMPEZA NA COR AMARELA PR TAMANHO GRANDE		1.000	3,6225	3.622,50
					Última Compra: - - 0,0000		
54	MATERIAL	13348	LUVA EM BORRACHA PARA LIMPEZA NA COR AMARELA PR TAMANHO MÉDIO.		1.000	3,6225	3.622,50
					Última Compra: - - 0,0000		
55	MATERIAL	12514	LUVA EM BORRACHA PARA LIMPEZA NA COR AMARELA PR TAMANHO PEQUENO		1.000	3,6225	3.622,50
					Última Compra: - - 0,0000		
56	MATERIAL	13353	PÁ DE LIXO DE METAL COM CABO ALTO.	UN	50	10,9975	549,88
					Última Compra: - - 0,0000		
57	MATERIAL	12302	PANO MULTI-USO ANTIBACTÉRIA PARA LIMPEZA EM UN GERAL, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES		500	4,2675	2.133,75
					Última Compra: - - 0,0000		
58	MATERIAL	6200	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO ALVEJADO 70 X 58	UN	1.500	4,6725	7.008,75
					Última Compra: - - 0,0000		
59	MATERIAL	28596	PAPEL-TOALHA FOLHAS 21,5 X 21,3, 32 G	PCT	3.000	13,665	40.995,00
					Última Compra: - - 0,0000		
60	MATERIAL	28595	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 30M	PCT	5.000	5,82	29.100,00
					Última Compra: 10/2023 - 9,2000		
61	MATERIAL	20174	PEDRA SANITÁRIA LIMPA E PERFUMA COM PRATICIDADE, UN ARREDONDADA COM SUPORTE, FRAGRÂNCIAS DE JASMIM, LAVANDA , CITRUS E FLORAL . COMPOSIÇÃO: PARADICLOROBENZENO , ESSÊNCIA E CORANTE. EMBALAGEM DE 25 GR		800	2,24	1.792,00

Usuário: ANA PAULA - Contato: - E-mail:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

Página: 5

Exercício: 2025

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 127/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 128

- Vigência: 12 MESES

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra: - - 0,0000		
62	MATERIAL	11102	POMADA PARA ASSADURA DERMATOLOGICAMENTE UN TESTADA COM NISTATINA + ÓXIDO DE ZINCO		700	13,69	9.583,00
					Última Compra: 7/2019 - 16,5000		
63	MATERIAL	27018	PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA , PACOTE COM 12PCT UNIDADES.		50	3,235	161,75
					Última Compra: - - 0,0000		
64	MATERIAL	32722	QUEROSENE 900ML	UN	50	24,945	1.247,25
					Última Compra: - - 0,0000		
65	MATERIAL	13373	RODO DE ALUMÍNIO COM CABO DE ALUMÍNIO , REFORÇOUN LATERAL, LARGURA 60 CM		50	36,2425	1.812,13
					Última Compra: - - 0,0000		
66	MATERIAL	701	RODO DE MADEIRA E BORRACHA, COM CABO DE MADEIRAUN LARGURA 40 CM		150	12,425	1.863,75
					Última Compra: - - 0,0000		
67	MATERIAL	2860	RODO DE MADEIRA E BORRACHA, COM CABO DE MADEIRAUN LARGURA 60 CM		150	15,375	2.306,25
					Última Compra: - - 0,0000		
68	MATERIAL	18861	RODO PEQUENO PLÁSTICO	UN	30	3,3625	100,88
					Última Compra: - - 0,0000		
69	MATERIAL	27019	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO , TESTADO PCT DERMATOLOGICAMENTE . PROTEÇÃO ANTI -BACTERIA. COMPOSIÇÃO: SABÃO BASE DE ÁCIDO GRAXOS, GLICERINA, CONSERVANTE , SAL INORGÂNICO E ÁGUA. PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA.		600	13,10	7.860,00
					Última Compra: - - 0,0000		
70	MATERIAL	33641	SABÃO EM PÓ PARA LAVAR ROUPAS	CX	2.000	10,95	21.900,00
					Última Compra: - - 0,0000		
71	MATERIAL	12709	SABONETE EM BARRA , FRAGRÂNCIAS VARIADAS, UN TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM COM 90 G		1.200	1,8725	2.247,00
					Última Compra: - - 0,0000		
72	MATERIAL	117	SABONETE INFANTIL ANTIALÉRGICO , TESTADO UN DERMATOLOGICAMENTE		600	3,54	2.124,00
					Última Compra: - - 0,0000		
73	MATERIAL	11037	SABONETE LÍQUIDO COMUM, FRAGRÂNCIA DE ERVA DOCEFR OU ORQUÍDEA, FRASCO COM 5 LITROS		200	26,1475	5.229,50
					Última Compra: - - 0,0000		
74	MATERIAL	11213	SACO PARA LIXO EM PLÁSTICO REFORÇADO 10 L, PRETO, PCT PACOTE COM 1 KG		50	16,8475	842,38
					Última Compra: - - 0,0000		
75	MATERIAL	11214	SACO PARA LIXO EM PLÁSTICO REFORÇADO , 100 L, PCT PRETO, PACOTE COM 1 KG		2.000	16,03	32.060,00
					Última Compra: - - 0,0000		
76	MATERIAL	12515	SACO PARA LIXO EM PLÁSTICO REFORÇADO, 15 L, PRETO,PCT PACOTE COM 1 KG		500	16,10	8.050,00
					Última Compra: - - 0,0000		

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 127/2025 - LEI 14.133/21

Seq.		Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
77	MATERIAL	13375	SACO PARA LIXO EM PLÁSTICO REFORÇADO, 20 L, PRETO,PCT	PACOTE COM 1 KG		500	16,2475	8.123,75
						Última Compra:	- - 0,0000	
78	MATERIAL	11216	SACO PARA LIXO EM PLÁSTICO REFORÇADO, 30 L, PRETO,PCT	PACOTE COM 1 KG		500	16,3175	8.158,75
						Última Compra:	- - 0,0000	
79	MATERIAL	5531	SACO PARA LIXO EM PLÁSTICO REFORÇADO, 40 L, PRETO,PCT	PACOTE COM 1 KG		500	16,09	8.042,50
						Última Compra:	- - 0,0000	
80	MATERIAL	11215	SACO PARA LIXO EM PLÁSTICO REFORÇADO, 50 L, PRETO,PCT	PACOTE COM 1 KG		500	16,2575	8.128,75
						Última Compra:	8/2024 - 10,0000	
81	MATERIAL	11231	SHAMPOO INFANTIL SEM LÁGRIMAS UN	DERMATOLOGICAMENTE TESTADO		300	11,555	3.466,50
						Última Compra:	- - 0,0000	
82	MATERIAL	13354	SODA CÁUSTICA - POTE COM 1 KG		FR	60	17,43	1.045,80
						Última Compra:	- - 0,0000	
83	MATERIAL	8836	SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL 200 ML, DE PAREDE,UN	TUBO EM POLIESTIRENO COM DETALHES EM INOX		75	39,2733	2.945,50
						Última Compra:	- - 0,0000	
84	MATERIAL	8837	SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL 50 ML, DE PAREDE, UN	TUBO EM POLIESTIRENO COM DETALHES EM INOX		30	29,5866	887,60
						Última Compra:	- - 0,0000	
85	MATERIAL	10679	VASSOURA COM CERDAS PLASTICAS, PARA SANITÁRIO, UN	TAMANHO PADRÃO, COM CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE		50	9,5675	478,38
						Última Compra:	- - 0,0000	
86	MATERIAL	33642	VASSOURA DE NYLON COM CABO, PRODUTO DE PRIMEIRAUN	QUALIDADE, RECONHECIDA EFICÁCIA E EFICIÊNCIA EM SEU		200	14,84	2.968,00
						Última Compra:	- - 0,0000	
87	MATERIAL	55	VASSOURA DE PELO , DE ORIGEM ANIMAL MISTURADOS UN	COM NYLON, MEDINDO 30 CM, CABO DE MADEIRA FIXADO		150	16,625	2.493,75
						Última Compra:	- - 0,0000	
88	MATERIAL	10367	VASSOURA GARI PET COM CABO DE MADEIRA DE 1,20 M, UN	LARGURA BASE 40 CM COM CERDAS DE 17 CM DE		200	26,9275	5.385,50
						Última Compra:	- - 0,0000	
89	MATERIAL	12516	VASSOURA PIAÇAVA , NÚMERO 06 ,COM CERDAS DE UN	PIAÇAVA , COM BASE DE 20 CM , CABO DE MADEIRA		500	17,8875	8.943,75
						Última Compra:	- - 0,0000	
90	MATERIAL	33643	VASSOURÃO, TIPO GARI , CABO 28 MM ,COM BASE DE UN	MADEIRA MEDINDO 40CM , COM CERDAS EM PIAÇAVA		300	22,90	6.870,00
						Última Compra:	- - 0,0000	
TOTAL SOLICITAÇÃO		MATERIAL: 635.943,49		SERVIÇO: 0,00		635.943,49		

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 127/2025 - LEI 14.133/21

TOTAL GERAL	MATERIAL: 635.943,49	SERVIÇO: 0,00	635.943,49
-------------	----------------------	---------------	------------

Observação:

COMPRAS IMPLANTAÇÃO

Unidade de Compra

Data: ____/____/____